АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 78-Р

23 сентября 2022 года - с.Жемчужина

О внесении изменений в кассовый план
расходов по администрации Жемчужинского
сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым

В соответствии с пунктом 3 статьи 217, статьи 217Л Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Жемчужинское сельское
поселение Нижнегорского района Республики Крым, руководствуясь Положением о
бюджетном процессе в муниципальном образовании Жемчужинское сельское
поселение Нижнегорского района Республики Крым:

1. Внести помесячно изменения в кассовый план в части расходов по
администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пшеничникову Н.А..

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Жемчужинского > ' 'п
сельского совета - глава администрации у ’
Жемчужинского сельского поселения / \ -С.И.Чупиков

9 яК к
Д ЕГ ка) ей ^
% & Й

о К
Д К
2

овка
С

2Ккси
* д
& с о
Й и (X я
« ^

ОЛВО
О
Оио«одд

2 Рн
3 оо

V ^  нн хо\
д ^
^ Йд В1
В О ю и

О §

Д ДСВьн и.
3  Ю Р Д>Дд н

Да  о
о и
!в ^  9 ^

н о
«оа

л \ цн

^  * ^  * к
к

Д1=1
2
СЧ 04
о04
« а  ю
И <и осо 04
н о
о
со

«
И ^  К § в вЯм
ч 2
о  §ь=г °яИя
>>

8X
ВКК<иК
<и
го
В
ЮО̂

вв
2о«оо
8«
о

<
РчНи
к
к
к

<
а
§
&о
ов.ов
1 2  2 ^

к ^
И В̂

| С  к и►2 мЯ  Он

ДВо
Он
о(-1оИоло
<и

В
Я
дввей
§о
Ов
оиоXолвсио
о(-НоИо
В ЕВ Ч
* р,
в  §
* §
И юЙ >“•  ̂ е
§ 1

I 1
дн си*В
2 ю
си
В
§Во вси
§
к

, Д 04 щ
Я о0  5̂гч $
в лО
^ Я « о
Й *В о
я ^  2со ^  04 2
н Й
° в
1 к
&
вИ

в вси
В <и3 « »Я ®Ю м

и 2о  ^

д в
В В о си

эВ <->
Я о
о  ̂2 « О 2 « 2 о  Ва, Й
2 2*
5 5И ^
! *  Я в
в к
вси
Всиоов

&
ввв

ю
а
ввв<иРцси
2го
В
дВТввв
м

о ЙX о о  В л с в «
8 §
2 ‘
§0 *-ч
В дв 8
* 5 >, в

■5 32н ^
^  о оВ о
В В В' ^
Я вОцН 5В

1 *
€ I5! 0) I   ̂я й 1)к 5
<и к
« 8
а  |О “к
 ̂ о

. . Рн
си 1
В 00
В ^  Д «©I
Я ^

вев
«
в«ввю

м Я Ко 4 <->о 2 а!

В
том

чи

сл
е

де
ка

бр
ь

но
яб

рь
-2

79
,2

8
-2

79
,2

8

ок
тя

бр
ь

се
нт

яб
рь

+2
79

,2
8

+2
79

,2
8

ав
гу

ст

Те
ку

щ
ий

го
д

0,
00

0,
00

Ти
п

ср
ед

ст
в

01
01

00
И

то
го

К
од

це
ли

КО
СТ

У

22
5

К
ВР 24
4

КЦ
СР

О
О',
оо
Оооо
оо
Б

Ра
зд

ел

по
др

аз

• д
ел

.
05

01